

John Kirk Holding ApS

c/o John Kirk Nielsen, Standvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 77

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kirk Holding ApS c/o John Kirk Nielsen Standvangsvej 92 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 88 37 77
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	9. regnskabsår
Direktion	John Kirk Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Jysk Spil ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.935 kr. mod -3.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108.373 kr. mod 31.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt som følge af Covid19.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.935	-3.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.895	10.995
Indtægter af kapitalinteresser	-144.895	18.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.550	5.668
Øvrige finansielle omkostninger	-7.616	-447
Resultat før skat	-110.001	31.395
Skat af årets resultat	1.628	-308
Årets resultat	-108.373	31.087
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.300.001	-270.061
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.134.428	244.648
Disponeret i alt	-108.373	31.087

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.083	266.188
2 Kapitalinteresse	2.774.893	3.919.788
3 Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.385.976</u>	<u>4.185.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.385.976</u>	<u>4.185.976</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.304	147.046
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	66.000	366.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.292	40.420
Tilgodehavender i alt	<u>129.596</u>	<u>553.466</u>
Likvide beholdninger	<u>94.554</u>	<u>8.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.150</u>	<u>562.406</u>
Aktiver i alt	<u>4.610.126</u>	<u>4.748.382</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.590.975	3.890.976
Overført resultat	1.791.905	657.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>4.520.080</u>	<u>4.684.953</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.998	2.974
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.998</u>	<u>2.974</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.341	20.351
Selskabsskat	40.713	32.318
Anden gæld	1.244	4.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.048</u>	<u>60.455</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.046</u>	<u>63.429</u>
Passiver i alt	<u>4.610.126</u>	<u>4.748.382</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	4.161.037	412.829	0	4.653.866
Resultatandel	0	-270.061	244.648	56.500	31.087
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	3.890.976	657.477	56.500	4.684.953
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.300.001	1.134.428	57.200	-108.373
	80.000	2.590.975	1.791.905	57.200	4.520.080

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2021	53.333	53.333
Kostpris 30. april 2022	53.333	53.333
Opskrivninger 1. maj 2021	212.855	201.860
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.895	10.995
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. april 2022	57.750	212.855
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	111.083	266.188
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Spil ApS	Aarhus	66,67 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	241.667	241.667
Kostpris 30. april 2022	241.667	241.667
Opskrivninger 1. maj 2021	3.678.121	3.959.177
Korrektion af tidligere opskrivning	-300.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.105	18.944
Udbytte	-1.000.000	-300.000
Opskrivninger 30. april 2022	2.533.226	3.678.121
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	2.774.893	3.919.788
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
